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تجربه شکســت های زنجیره ای دشمنان از انقلاب و نظام 
اسلامی،آنها را به این فهم نسبی‌ رســانده که اصلی ترین 
مولفه اقتدار نظام، ولایت و رهبری است. رهبری هم خودش 
محوریت اقتدار است‌ و هم با تولید و تقویت سایر مولفه های 
قدرت، آنها را هدایت و راهبری کرده و با توان برانگیختن و 
بسيج و اتحاد ملی و حفظ و هدایت نیروهای مسلح، بر مدار 
جهاد و شهادت طلبی، مقاومت و ایستادگی ایران را فراتر از 
تصورات و محاسبات دشمنان ممکن کرده است/ صفحه 2

ترامپ در کنار تهدیدات مکررش، اعلام کرده بود که معرفی 
رهبری جدید ایران با نظر وی میسر خواهد بود و غیر از این 
نشدنی است. اظهاراتی که از نظر مردم جهان مضحک بود. 
ترامپ در پرتو آن تلاش داشت با ژستی پیروزمندانه، موثر 
بودن عملیات امریکا را اثبات کنــد؛ اما نمایش این رویای 
خام دیری نپایید. زیرا اعلام زعامت آیت الله سید مجتبی 
خامنه ای که همان سیره و شیوه رهبر شهید را تداعی می 
کند، نشان داد که اقتدار و ساختار سیاسی نظام جمهوری 

اسلامی است / صفحه 2

یازدهمیــن روز از جنگــی می‌گذرد که با تجاوز آشــکار 
آمریکایی ـ صهیونــی به تمامیت ارضی ایران آغاز شــد؛ 
جنگی که در آن علاوه بر رهبر ملت، فرماندهان و مدافعان 
این ســرزمین، بیش از هزار زن و کــودک بی‌دفاع نیز به 
شهادت رســیده‌اند؛ از جمله ۱۶۸ دانش‌آموز دبستانی در 
میناب که نامشان برای همیشــه در حافظه تاریخی ملت 
ایران خواهد ماند. با این حــال، آنچه در این روزها در کنار 
مقاومت نظامی ایران شــکل گرفته، پدیده‌ای اســت که 
کمتــر در روایت‌های جنگی به آن توجه می‌شــود: جهاد 

سازمان‌یافته برای خدمت به مردم زیر آتش / صفحه 2

ایران هیچ مســئولیت و تکلیفی در محدودیت نسبت به 
پاسخ‌های مشروع خود در هر سطح، مقام، جغرافیا و زمانی 
ندارد؛ زیرا با انفجار در ساختار ماهوی و شکلی نظام حقوق 
بین‌الملل، دیگر توقف بر اقدامات تدافعی و تقابلی محدود 

طبق حقوق بین‌الملل،‌ فاقد معنا است   / صفحه 4

در حالی که عزادار از دســت دادن رهبر شهیدمان بودیم، 
همه‌مان چشم انتظار انتخاب رهبر جدید بودیم تا فرماندهی 
کشــور و جنگ تحمیلی را در دســت بگیــرد و راه رهبر 
شهیدمان را ادامه دهد. یکشنبه شــب و همزمان با اولین 
شب قدر، مجلس خبرگان با اکثریت قاطع آرا، پسر ایشان، 
آیت‌الله حاج سیدمجتبی خامنه‌ای را به عنوان سومین رهبر 

جمهوری اسلامی ایران معرفی کرد /  صفحه 3

چین و روسیه به عنوان دو قدرت شرقی، انتخاب رهبر جدید 
انقلاب را تبریک گفتند و  کارشناسان و رسانه های غربی 

درباره تداوم سازش ناپذیری ایران شرط بندی می‌کنند 
 صفحه 4

 رهبر منتخب خبرگان
 امید مردم و یاس دشمنان

 جنگی که پایانش را 
 ایران ترسیم می کند

 جامعه ای که از سوگ
 همبستگی می سازد

 تجاوز و تعدی به مقامات و خاک ایران
 کوس اضمحلال 

نظام حقوق بین الملل

صالحی بعد از صالح

‌»نه درشت« به آمریکای ترامپ 
با »خامنه ای جوان«

رسول سنائی راد

فاطمه بصیری

حسین فصیحی

 دکتر سید حسین موسوی‌فر

 بیعت ایران 
با  آیت‌الله خامنه‌ای 

رهبر عالیقدر انقلاب
‌اندوه بزرگ شهادت رهبر عظیم‌الشأن در اولین شب قدر رمضانی ک‌سره 

به امیدی پرانگیزه ختم شد. حالا ایران و امت اسلامی سومین رهبر عالیقدر 
خود را شناخته است: سید مجتبی حسینی خامنه‌ای. سیل بیعت‌ها با 

قائد جوان امت اسلامی و منتخب خبرگان ملت، از همان آغاز خروشیدن 
گرفت. این پیوند ناگسستنی بین امت و امام است که دل‌ها را در لحظه 

مجذوب رهبری گران‌مایه کرده است؛ وگرنه چه کسی فکر می‌کرد پس‌از 
شهادت رهبر فرزانه، محبوب قلوب و امامی راسخ و دوراندیش همچون 

سید علی خامنه‌ای )قدس‌سره(، دوباره بتوان امید را احیا کرد و پرانگیزه‌تر 
از قبل به مقابله با شیطان و شیطان‌صفتان پرداخت؟! اما حالا این سید 

مجتبی خامنه‌ای است که سکان‌دار هدایت کشور اسلامی ما شده و پیش‌از 
آن و بیش‌از آن دل‌ها را به تسخیر خود درآورده است. او ویژگی‌هایی 

دارد که شایسته این فتح‌الفتوح قلب‌هاست. آیت‌الله حاج سیدمجتبی 
خامنه‌ای )حفظه‌الله(، متولد سال ١٣4٨ در مشهد است. ایشان دروس 

مقدماتی حوزوی را در مدرسه مبارکه آیت‌الله مجتهدی تهرانی گذراند و 
در دوران دفاع مقدس در جمع رزمندگان اسلام در جبهه‌های جهاد حاضر 
شد. بعد از پایان جنگ تحمیلی، در سال 6٨ برای تکمیل دروس حوزوی به 

قم مشرف شد و تا اوایل سال ٧١ در قم مستقر بود. سال ٧١ به مدت پنج سال 
به تهران مراجعت فرموده و تحصیلات حوزوی را در آنجا پی گرفتند. سال 
٧6 با بانوی شهیده زهرا حداد عادل ازدواج کرد و همان سال جهت تکمیل 

تحصیلات حوزوی و کسب فیوضات معنوی برای بار دوم به قم هجرت 
فرمودند. ایشان دروس سطوح عالی را از محضر حضرات آیات احمدی 

میانه‌جی، رضا استادی، اوسطی و برخی دیگر از اساتید مبرّز قم فرا گرفتند. 
دروس خارج فقه و اصول را از محضر والد شهیدشان آیت‌الله‌العظمی 

خامنه‌ای و علاوه بر ایشان از محضر حضرات آیات عظام شیخ جواد تبریزی، 
شیخ حسین وحید خراسانی، سیدموسی شبیری زنجانی، آقا مجتبی 

تهرانی، شیخ محمد مؤمن قمی استفاده کردند. ایشان بیش از ١٧ سال به 
طور مستمر در دروس خارج مختلف حضور فعّال داشته‌اند. ارائه تقریرات 
علمی به عربی و پیگری نکات علمی در قالب اشکال و نقد در ارتباط خارج 

از درس با اساتید، توجه ویژه برخی بزرگان به ایشان را در پی داشت. 
تألیفات متعدد فقهی و اصولی در کنار دانش تخصصی در دروس غیرحوزوی 

نظیر روانشناسی، ‌از دیگر ویژگی‌های رهبر جدید انقلاب اسلامی ایران 
است.  رهبر انقلاب چهار دهه است که حکمرانی و سیاست‌ورزی را هم در 
عالی‌ترین سطوح پیگیری نموده‌اند. پیشبرد برخی مسائل راهبردی نظام 

و برگزاری نشست‌های تخصصی با کارشناسان در حوزه‌هایی همچون 
فناوری‌های نوین، از جمله هوش مصنوعی، فناوری نانو و همچنین مسائل 
کلان اقتصادی در کنار پیگیری و حمایت از فعالیت‌های صنعتی و توسعه 

زیست‌بوم شرکت‌های دانش‌بنیان و نیز تعاملات دوسویه و مداوم با 
فرماندهان نیروهای مسلح در طول سالیان گذشته، از دیگر وجوه تمایز 

رهبر سوم انقلاب اسلامی ایران است.
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